turam, et quolibet anno in die anniversarii sui finita missa pro defunetis per dominos pre-

sentes in choro tumulus suus visitetur et ibidem, prout fieri solet, sui seu anime sue memoria

habeatur. et si aliquo anno dicta anniversaria in modum predictum non peragerentur, voluit,

statuit et ordinavit idem Elnhardus, quod eodem anno dicti triginta solidi cedere debeant

10 fabrice ecclesie Argentinensis, nolens tarnen idem Elnhnrdus, quod cum hujusmodi sepultura

dominis . . decano et capitulo prediclis seu ecelesio ab heredibus seu successoribus ipsius

Elnhardi seu ab alio quocunque aliquod prejudicium generetur, statuens, volens et ordinans,

quod nullus heredum seu successorum suorum aliquod jus in sepulcro hujusmodi seu tumulo

habere debeat seu aliquod jus sibi debeat aliquatinus vendicare rationc sepulture sue predicte.

15 voluit insuper idem Elnhardus, statuit et ordinavit, quod si premissum legalum valere non

possit in modum pre<lictum, valeat saltim jure codicillorum aut quelilwt ultima voluntas,

vel prout alias melius valere vel subsislere polerit quoquomodo. in cujus rei testimonium

sigillum curie Argentinensis una cum sigillo dicti . . domini decani ad peticionem predictorum

dominorum preseutibus est appensum. nos vero . . decanus et cappitulum ecclesie Argentinensis

20 recognoscentes pium motum et affectum, quem habet et habuit idem Elnbardus ad nos et

nostram ecclesiam, promittimus pro nobis et successoribus nostris omnia premissa per ipsum

Elnhardum superius ordinata fidelilcr adimplcrc et inviolabiliter observare. et in evidenciam

premissorum omnium sigillum domini . . decani predicti presentibus est appensum. datum

anno domini millesimo trecentisimo secundo, 10 kalendas februarii'.

» A aus Strassb. Jitz. A- G 36*55 (4050). 1. vid. mb. c. sig. pend. Map», {ausgestellt vom jndex earifl

Arg. 1313 Aprü 5.)

B aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 55>>. cop. Damach, vielleicht auch nach C abgedruckt

in Man. Germ. SS. XVJJ, 94 noU 24.

C aus Archiv des Strassb. Domkapitels Münsterchorcopialbuch fol. 3. cop. mb. Darnach abgedruckt

ho Mone, Ztschft. f. Gesch. d. Oberrh. V, 329.

472. Priorissa et conventus monastcrii s. Marci c. m. A. ordinis fratrum predicatorum ErUeihc

locant in einpbiteosim Gotzoni diclo Kamerer de s. Thoma et Hcrmanno ejus filio aream sitam

ultra Bruscam bi dem ziegelofene, que olim fuit Heinrici dicti Schantman, pro annuo censu

5 unc. den. Arg. V. sig. conventus est appensum. actum feria secunda ante purilicationem